
BỘ TÀI CHÍNH
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

BỘ TÀI CHÍNH
Số: 1637/1999/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2 tháng 11 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc uỷ quyền ký văn bản thoả thuận

_________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 28/1999/QĐ/TTg ngày 23/02/1999 của Thủ tướng Chính phủ

về việc Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng viện trợ của các tổ chức phi Chính

phủ nước ngoài;

Xét đề nghị của Vụ trưởng - Trưởng ban Ban Quản lý và tiếp nhận viện trợ quốc tế,

Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:Uỷ quyền cho Vụ trưởng - Trưởng ban Ban Quản lý và tiếp nhận viện trợ

quốc tế ký các văn bản thoả thuận với Thủ trưởng các Bộ, Cơ quan ngang Bộ, Cơ

quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch UBND các tỉnh, thành phố, các tổ chức chính trị,

chính trị xã hội về việc tiếp nhận các khoản viện trợ phi dự án trị giá từ 50.000 USD

(Năm mươi ngàn đô la Mỹ) trở xuống, trừ những mặt hàng thuộc diện cấm nhập

khẩu, nhập khẩu có điều kiện.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Vụ trưởng - Trưởng ban Ban

Quản lý và tiếp nhận viện trợ quốc tế, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và đào tạo,

Chánh Văn phòng Bộ Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D82728

